این مسائل در حالی در جریان است که دونالد رامسفلد، وزیر دفاع آمریکا به عراق سفر کرده و مشغول گفتگو درباره تلاش های مربوط به استقرار یک نیروی چند ملیتی در این کشور است

طرح قطعنامه آمریکا و نظرات مخالفین

راديو آلمان - جمعه 14 شهریور 1382 - 5 سپتامبر 2003

ایالات متحده آمریکا در عراق با مشکل مالی و امنیتی عظیمی روبرو شده است و به همین جهت قصد دارد تا با تصویب طرح قطعنامه ای در شورای امنیت سازمان ملل متحد، کشورهای دیگر جهان را متعهد سازد تا با اعزام سربازان خود به این کشور امنیت عراق را تامین ساخته و همچنین فشار مالی به ایالات متحده